AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ — PREÊEITURA MUNICIPAL DE ARNEÍROZÍCÈ, O Agente de Contratação
no uso das suas atribuições em atendimento ao §30  do art. 75 da Lei n° 1433312021, torna público

para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
)fl fl) %V fl4 	 t'faP.JTD ATA t Ar F% EMPRESA DADA DDCTA( A r nc onrr r

a 	 a atr a 	 aa& aa,at-  iiar PARA, a- 	a 	 a.aa_

RÁD100IFUSÃO SONORA, ATRVÉS DE EMISSORA DE RÁDIO, COM MODULAÇÃO MAM,
CUJA AREA DE ALCANCE DE TRANSMISSÃO ENGLOBE TODA EXTENSÃO TERRITORIAL
DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ-CE, PARA DIVULGAÇÕES DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL,
a fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis nos
sites https:/ímuaicipios-Ucitacoes.tce.ce.qov.br/ e wwwameiroz.cegpv.brI. As empresas
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia 14 de
fevereiro de 2025 até as 13:00hs para o e-mail !icitacaoarneiroz(maiLcom ou entregar na sala
do Setor de Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Bairro: Centro, Cidade Arneiroz/CE, no

horário de expediente do órgão de 08:00hs ás 1 3:OOhs.

ArneiroziCE, 07 de fevereiro de 2025

ãw-
FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA

Agente de Contratação

•rEAc;.  - 	:; 	. 	 ' N-

t 	 -:

Ceará, 10 de Fevereiro de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XV E N9,  3648

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA, aos 06
(seis) (lias do més de fevereiro de 2025.

JOERLY RODRIGUES J'lCTOR
Prefeito do Município

Publicado por:
Rilmaiane Souza de Araújo

Código Idenfificador:5D790219

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE
7IARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no nso das anus

atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14.33312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO

• :.DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.02.03.01 para
• CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE L
SERVIÇO DE RADIODIFUSÃO SONORA, ATRVÊS DE

4 M(>úVLAIOÃÕ.ÈMIÀM, CuiÃ
ARBA DE ALCANCE DE TRANSMISSÃO ENGLOBE TODA
EXTENSÃO TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ-
CE, PARA DIVULGAÇÕES DE PUBLICIDADE

• INSTITUCIONAL, a fim de obter propostas adicionais. As
1 condições gerais e outros se encontram disponíveis nos sites

hpe/1tincipkislicitacoes.tce.ce.gov .br1 e www.arnefrozce.gov.br/,
:As empresas interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de
• Preços ao Setor de Licitação até o dia 14 de fevereiro de 2925 até as
13:00hs para o e-mail licitacaoarneirozgnialLcom ou entregar na
sala do Setor de Licitação na Praça Joaquim Felipe, a° 15, Bairro:
Centro. Cidade Arneinyz/CE. no horário de expediente do órão de
0&0C}hs ás 13:00hs.

AnicirozíCE, 07 de fevereiro de 2025

FRANCISCO WALLACF FEDROZA DE 50 USA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Mastins Sonsa Junior

Código Iden '1icaderAÇ)252646

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIRÕZ
AlISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE
•AR EIRO/CE. O Agente de Contramçõe no, uso das suas
atribuições em atendimento ao 3° do art. 75 da Lei rt' 14.333/2021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.23.01 para
CONTRATAÇÃO. PARA P.SttçO. DO S SERVIÇOS DE
DIVULGAÇÃO EM SOM VOLANTE DAS AÇÕES DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ARNEIRO7iCE a fim de obter propostas adicirmai& As condições
gerais e outros se encontram disponíveis nos sitcs httpsi/municipios-
licitacoes.tce.ce,gov.br/ e www.arneirozce.gov.br/. As empresas
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de
Licitação até o dia 14 de fevereiro de 2025 até as 1300ha para o e-
mail licitacaoarneirozgmaiLcom ou entregar na sala do Setor de
7 - T.._ 	11' 1 . ..C' l 	T.L...... F' na Praça.i'.qnnri eup, U t.. L4ULU. .CtflLU, Cidade
ArneirozfCE, no horário de expediente do árgão de 08.00hs ás
1300bs,

Arneiroa/CE, 07 de fevereiro de 2025

FRANCISCO WALLACY FEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:-
Jose Martins Sonsa Junior

Código Ide ntiflcador.0A069F36

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei a° 14.33312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.29.02 para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA-ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE
CONTROLE INTERNO, VISANDO À ORIENTAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO, CAPA CITAÇÃO E TREINAMENTO
CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O
BOM FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DE ARNEIROZJCE, a
fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se
encontram disponíveis nos sites httpsJ/munieipios.
iicitacoes.tce.ce.gov.br/ e www.a.rneiroz.ce,gov.brLAs empresas
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de
Licitação at o dia 14 de fevereiro de 2025 até as 13:OOhs para o e-
mau. li WgulalLcoin ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, BúTdtrÇdade\
Arneiro7iCE, no horário de expediente do/ Ai4io de 08:00hs
13:00hs. / 3 COMISSÃO

/ 	DE LICITA 	.
Arneiroz'CE, 07 de fevereiro de 2025 	— FOLHA N.11 "' ' ' Z

FR4NCISC WAL CFFEDJWZÂ BEk/ittSÁ _kí  1
Agente de Contratação 	 Ubrica

Jose Mte'tins S'oua_Jtinior
Códigq Ide ntrnça ior:E55BADBB

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO INSTItUMENTOtONTRATUAL

A Secretaria de Jnfraestrutura e Serviços Públicos do Município de
Arneiroz, Torna público o extrato do contrato n° 2025.01.17.12,
Resultante do Chamamento Público N° 0I/20257CHP.

UNIDADE ADMINISTRATIVA; SECRETARIA MUNICIPAL DE
1NFRAES7RUTURA E SERVIÇOS PUBL'iCOS,

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0333.2.022.0000.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 14.133/2021 e suas

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PEDREIRO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS
DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ/CE.

1 CONTR!TMiO j VItLORTtYTÉtL
{IIOdTONJO 	ARço

S1LS4 BSI3S9)®

 ~Mil, &Ci~Im e rnvon

PRAZO DE VIRGÊNCJA: até 31 de dezembro de 2025.

ASSINA PELO CONTRATADO: ANTONIO TARCIZIO
PEREIRA DA SILVA.

ASSINA PELO CONTRATANTE JOSÉ GOMES NOGUEIRA
DA SILVA, Ordenador de Despesas.

Ameiroz-CE, 17 de janeiro de 2025

iosÉ (OMESNOGUEiRÁ DA SILVA
Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Publicos

www.dianomunicipaLcom.br/aprece